ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Edital de Processo

Seletivo nº 001/2018 conforme segue:

Auxiliar de ensino

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1318437  11/03/1996  Shirle Cristina Dambros Carneiro 2,40 3,60  6,00  10,00  6,80

 2  1344145  10/01/1997  Angela Cristina Ferreira Faccio 1,80 4,80  6,60  7,50  6,78

 3  1349073  26/01/1997  Tais Guesser 1,40 4,00  5,40  10,00  6,32

 4  1336816  02/09/1995  Aline Aparecida Lemes 1,80 3,60  5,40  10,00  6,32

 5  1320782  11/08/1997  Jecelaine Batista 1,60 4,00  5,60  7,50  5,98

 6  1320635  10/02/1982  Luciana Aparecida Maciel 0,80 4,00  4,80  10,00  5,84

 7  1340013  15/10/1968  Elida Maria Griffante 1,20 3,60  4,80  10,00  5,84

 8  1328481  28/04/1991  Aline Cristina Godois 1,00 3,60  4,60  10,00  5,68

 9  1332031  16/09/1978  Maria Cristina Da Rosa 1,80 3,60  5,40  5,00  5,32

 10  1347401  01/02/1970  Loiri Wisnieski Gomes 1,20 2,80  4,00  10,00  5,20

 11  1325723  13/08/1989  Rejane Aparecida De Almeida 1,20 2,80  4,00  10,00  5,20

 12  1329590  07/02/1977  Eliane Marcolan 1,60 2,40  4,00  10,00  5,20

 13  1333701  04/03/1985  Sirlei Santos 0,80 2,80  3,60  10,00  4,88

 14  1316467  12/07/1982  Sandra De Fatima Ribeiro 0,80 4,00  4,80  5,00  4,84

 15  1333171  11/07/1994  Romario Muller 2,00 4,00  6,00  S/ Nota  4,80

 16  1334812  20/09/1996  Luana Giselli Dos Santos Pacheco 2,40 3,60  6,00  S/ Nota  4,80

 17  1327893  31/07/1997  Alexis Daniel Kang 2,20 3,60  5,80  S/ Nota  4,64

 18  1333253  09/07/1980  Sonia Pereira Dos Santos 1,60 4,00  5,60  S/ Nota  4,48

 19  1336646  21/12/1993  Marciana Flores Ribeiro Dos Santos 1,60 4,00  5,60  S/ Nota  4,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018

 20  1341254  26/04/1996  Larissa Guimaraes 2,00 3,60  5,60  S/ Nota  4,48

 21  1334048  03/03/1997  Jeciane Alves De Oliveira 1,40 3,20  4,60  3,75  4,43

 22  1341074  02/05/1978  Marlei De Fatima Soares Da Silva 0,60 2,40  3,00  10,00  4,40

 23  1316257  28/07/1979  Adriana Andreis Coradin 1,00 2,00  3,00  10,00  4,40

 24  1325055  21/12/1976  Catia Regina Stringhi 1,40 4,00  5,40  S/ Nota  4,32

 25  1321049  25/09/1986  Fernanda Martins Dos Santos 1,40 4,00  5,40  S/ Nota  4,32

 26  1334475  17/01/1979  Elizangela Ritta Dos Santos 1,80 3,60  5,40  S/ Nota  4,32

 27  1328661  23/08/1983  Keilla Daiana Giacomin 1,80 3,60  5,40  S/ Nota  4,32

 28  1333819  24/01/1990  Kimone Cristiane Pompeo Da Silva 1,80 3,60  5,40  S/ Nota  4,32

 29  1312766  26/11/1975  Rosana Ribeiro Dos Santos 0,80 4,40  5,20  S/ Nota  4,16

 30  1318500  08/11/1997  Taynara Regina De Freitas 1,40 3,60  5,00  S/ Nota  4,00

 31  1323434  11/07/1996  Rasane De Freitas 1,00 3,20  4,20  2,50  3,86

 32  1339213  06/03/1996  Fernanda Guimaraes Siqueira 1,60 3,20  4,80  S/ Nota  3,84

 33  1336401  30/05/1994  Thais De Andrade Pasquali 1,60 2,80  4,40  S/ Nota  3,52

 34  1327118  16/09/1982  Silvani Vilant De Biasi 1,00 3,20  4,20  S/ Nota  3,36

 35  1346638  05/06/1999  Tainara Aquino 1,00 3,20  4,20  S/ Nota  3,36

 36  1305687  24/05/1997  Julia Caroline Cattani 0,80 3,20  4,00  S/ Nota  3,20

 37  1332509  17/09/1996  Matheus Alves Soares 1,20 2,80  4,00  S/ Nota  3,20

 38  1332848  04/04/1997  Karolyne Deotti Agnoato 1,00 2,80  3,80  S/ Nota  3,04

 39  1349166  10/01/1984  Jozimara Gomes Da Silva 0,40 3,20  3,60  S/ Nota  2,88

 40  1345569  10/05/1975  Gilsem Aparecida Rosa Wegher 1,60 2,00  3,60  S/ Nota  2,88

 41  1344923  25/09/1975  Cleuci Muniz 0,80 2,40  3,20  S/ Nota  2,56

 42  1327718  20/04/1977  Alcimara Pereira Dias Da Silveira 1,20 2,00  3,20  S/ Nota  2,56

 43  1332820  23/01/1996  Patricia Dos Santos 1,60 1,60  3,20  S/ Nota  2,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018

Fisioterapeuta

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1337840  05/03/1985  Daiane Damo 2,00 4,00  6,00  6,00

 2  1327304  09/11/1991  Fernanda Kaiane De Andrade 1,80 4,00  5,80  5,80

 3  1319829  01/12/1994  Thais Strapasson 1,40 3,60  5,00  5,00

 4  1317171  20/01/1997  Naiara Cecatto 1,20 3,60  4,80  4,80

Motorista de Ônibus
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Prática Média final

 1  1341789  27/01/1985  Lucas Valerio De Quadros Camargo 3,00 4,40  7,40  10,00  8,44

 2  1328799  21/08/1983  Evandro Jose Granoski 2,60 4,40  7,00  9,50  8,00

 3  1334230  15/02/1988  Luciano Maciel Da Silva 2,20 4,40  6,60  9,00  7,56

 4  1327650  03/06/1958  Neri Antonio Carminatti 2,20 4,40  6,60  8,50  7,36

 5  1344793  04/04/1983  Fernanda Miiller 1,20 4,40  5,60  9,00  6,96

 6  1347514  06/03/1979  Claudecir Menezes Da Motta 1,40 3,60  5,00  9,50  6,80

 7  1318161  05/10/1994  Itamar Pinto 0,80 4,00  4,80  8,50  6,28

 8  1308877  11/03/1976  Antonio Da Fonseca 1,00 2,80  3,80  9,50  6,08

 9  1329191  11/10/1961  Luiz Antonio Dias De Almeida 1,20 2,40  3,60  9,50  5,96

 10  1331997  20/07/1994  Leonardo Leocir Rezer 1,00 2,80  3,80  9,00  5,88

Operador de Máquinas

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  1345292  08/01/1991  Claudemar Alves De Freitas 1,60 3,60  5,20  9,50  6,92

 2  1343566  11/08/1983  Adenilson Menezes Da Motta 1,80 3,20  5,00  7,25  5,90

 3  1335293  06/09/1980  Mauro Dominato godoi 1,60 3,60  5,20  6,75  5,82

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018

Professor Artes
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  1344007  27/05/1988  Elaine Mattias 2,20 3,20  5,40  S/ Nota  4,32

 2  1314099  29/01/1992  Polyana Regina Martarello Do Amarante 1,80 3,20  5,00  S/ Nota  4,00

 3  1340716  27/02/1979  Roselaine De Lima Santin 2,00 2,00  4,00  S/ Nota  3,20

 4  1305000  19/02/1994  Luis Felipe de Andrade 1,00 2,80  3,80  S/ Nota  3,04

Professor Ciências

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1347933  20/08/1995  Aline Cristiane Roza 1,00 4,00  5,00  S/ Nota  4,00

 2  1347085  20/12/1985  Diego Casara Castanho Soares 1,00 2,80  3,80  S/ Nota  3,04

Professor Educação Física

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1304603  19/01/1988  Kleber Jose Dos Santos 2,00 3,60  5,60  2,00  4,88

 2  1344138  02/04/1992  Kenia Raiana Galupo 1,60 4,00  5,60  S/ Nota  4,48

 3  1348160  20/10/1990  Ana Paula Ficagna 2,00 2,80  4,80  2,00  4,24

 4  1305095  09/04/1982  Odair Pinto Buratti 1,40 3,60  5,00  S/ Nota  4,00

 5  1325969  15/07/1994  Aline De Oliveira 1,00 3,20  4,20  2,00  3,76

 6  1315909  15/02/1996  Jessica Girardi Giacomini 1,00 3,60  4,60  S/ Nota  3,68

 7  1349451  29/08/1997  Ana Paula Andrighe 2,00 2,40  4,40  S/ Nota  3,52

 8  1336954  24/01/1995  Giovani Michels 1,20 2,40  3,60  2,00  3,28

 9  1347122  21/12/1986  Andre Betine Da Luz 1,20 2,80  4,00  S/ Nota  3,20

 10  1310092  05/03/1995  Daiane Aparecida Almeida Machado 1,40 2,00  3,40  S/ Nota  2,72

 11  1324682  16/01/1988  Evandro De Oliveira 1,80 1,60  3,40  S/ Nota  2,72

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018

Professor Educação Infantil
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  1316383  Rejane Thiesen Andreis  4525744 1,60 3,60  5,20  2,00  4,56

 2  1314094  Ana Paula Da Silva Stecanella  5710812 1,60 3,20  4,80  2,00  4,24

 3  1335867  Renata Aline Guerra  5519852 1,60 3,20  4,80  2,00  4,24

 4  1335987  Fatima Terezinha De Oliveira Ferreira  6131215 2,00 2,80  4,80  2,00  4,24

 5  1332286  Luciane Gavasso  3994336 2,00 2,80  4,80  2,00  4,24

 6  1318185  Sonia Mara Pinto De Freitas  5709757 1,40 3,20  4,60  2,00  4,08

 7  1326559  Scheila Cristina Da Silva  5709655 1,40 3,60  5,00  S/ Nota  4,00

 8  1335657  Marinês Musa Bullé  5519616 1,20 3,20  4,40  2,00  3,92

 9  1348509  Eliane Dos Santos  345019712 1,60 2,80  4,40  2,00  3,92

 10  1315902  Marizana Fatima Macoski Girardi  4030239 1,00 3,20  4,20  2,00  3,76

 11  1346002  Idelci Ferreira  1697567 1,80 2,80  4,60  S/ Nota  3,68

 12  1327222  Sibele Mendes Do Prado  50755811 1,20 2,80  4,00  2,00  3,60

 13  1344270  Aguimari Aparecida Marcolan  3343703 1,60 2,40  4,00  2,00  3,60

 14  1332275  Anapaula Bueno Pereira Dos Santos  144815912 2,00 2,00  4,00  2,00  3,60

 15  1335232  Veranilde Da Silva  52480534 0,80 3,60  4,40  S/ Nota  3,52

 16  1336989  Ilena Maciel  3342439 1,40 2,80  4,20  S/ Nota  3,36

 17  1336937  Dulcineia Welter De Moraes  124805872 1,20 2,40  3,60  2,00  3,28

 18  1315887  Andreia Fernanda Zatta  4894583 1,20 2,40  3,60  2,00  3,28

 19  1333328  Silvane Helena Lunedo Costa  2650518 1,20 2,80  4,00  S/ Nota  3,20

 20  1322584  Rosicler Ribas De Freitas  4384197 1,20 2,80  4,00  S/ Nota  3,20

 21  1324849  Elizandra Nunes  38671409 0,60 2,80  3,40  2,00  3,12

 22  1315872  Eliane Kepper  5703836 1,00 2,80  3,80  S/ Nota  3,04

 23  1325989  Sonia Rodrigues Dos Santos  6644890 0,80 2,40  3,20  2,00  2,96

 24  1332847  Sirley Pedroso Da Silva Monego  2654554 0,80 2,80  3,60  S/ Nota  2,88

 25  1329371  Emidia Aparecida Dos Santos  4310777 1,20 2,40  3,60  S/ Nota  2,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018

 26  1333792  Gessica Do Amaral Costa  128353976 1,20 2,40  3,60  S/ Nota  2,88

 27  1341997  Seres Maria Poncio Da Silva  70045109 0,60 2,40  3,00  2,00  2,80

 28  1337297  Daniela Cristina Dos Santos Gazaro  6046578 1,00 2,40  3,40  S/ Nota  2,72

 29  1344520  Simone Antunes De Oliveira  5143629 1,20 2,00  3,20  S/ Nota  2,56

 30  1335981  Rosineia Bento Da Silva  5868611 1,60 1,60  3,20  S/ Nota  2,56

Professor Educação Infantil – Área Indígena Toldo Imbu

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1345573  22/09/1991  Mariane De Almeida Paulino 1,60 2,80  4,40  S/ Nota  3,52

Professor Geografia

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1336604  08/08/1968  Gilberto Vilant De Biasi 1,80 3,60  5,40  S/ Nota  4,32

 2  1342244  18/04/1982  Edson Batista Chuway 1,60 3,20  4,80  2,00  4,24

 3  1336429  22/01/1981  Berenice Marques Dos Santos Kasper 1,60 3,20  4,80  S/ Nota  3,84

Professor História

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1345360  25/08/1968  Ana Claudia Coradin 2,00 2,80  4,80  2,00  4,24

 2  1318777  11/06/1991  Raquel Da Costa 1,40 1,60  3,00  S/ Nota  2,40

Professor Inglês
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  1332483  13/06/1982  Teresinha Antonia Braga 1,80 4,00  5,80  S/ Nota  4,64

 2  1329439  17/09/1985  Loreci Lemes@ 1,20 3,20  4,40  S/ Nota  3,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018

 3  1347284  16/04/1994  Raquel Cavalheiro Dos Santos 1,60 2,80  4,40  S/ Nota  3,52

Professor Língua Portuguesa
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  1340407  08/05/1982  Suzana Gris Costa 1,80 3,60  5,40  S/ Nota  4,32

 2  1304747  16/06/1990  Aline Zanettin 1,80 3,60  5,40  S/ Nota  4,32

Professor Matemática

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1322676  20/10/1985  Dilceu Plens Da Luz 2,60 2,80  5,40  S/ Nota  4,32

 2  1332552  03/11/1990  Daiane Camargo 1,00 3,20  4,20  2,00  3,76

 3  1342645  14/08/1990  Romulo Das Neves Carneiro 1,80 2,40  4,20  2,00  3,76

 4  1319960  21/11/1990  Jessica Brancher Godoi 1,40 3,20  4,60  S/ Nota  3,68

 5  1341089  09/01/1987  Fabiana Lavratti 1,80 2,80  4,60  S/ Nota  3,68

 6  1347183  18/06/1984  Cristiane  Zeppe 1,80 2,00  3,80  S/ Nota  3,04

Professor Séries Iniciais
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  1335225  Carmen Elisabete Guerreiro  1121156 1,40 5,20  6,60  2,00  5,68

 2  1306547  Deisiane Ferreira Joaquim  133753915 1,80 4,80  6,60  S/ Nota  5,28

 3  1348251  Eliane Gavasso  2429558 1,60 4,40  6,00  2,00  5,20

 4  1333216  Aline Aparecida Wegher Corvalan  5791466 2,20 3,60  5,80  2,00  5,04

 5  1315892  Simone Aparecida Da Silva  1829572 2,40 3,20  5,60  2,00  4,88

 6  1341138  Margarete Ap. A  Souza  2875381 1,60 4,00  5,60  S/ Nota  4,48

 7  1333811  Sibeli Luciane Pazetti  6318080 1,60 4,00  5,60  S/ Nota  4,48

 8  1344571  Daniele De Fatima Martins  5696394 1,60 4,00  5,60  S/ Nota  4,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018

 9  1326678  Eliane Wanscher  37061999 1,00 4,00  5,00  2,00  4,40

 10  1332246  Simone Regina De Freitas Preto Santos  55193340 1,00 4,00  5,00  2,00  4,40

 11  1327244  Rosimar Gobbi  3104687 1,00 4,40  5,40  S/ Nota  4,32

 12  1339254  Patricia Correa  106617341 1,40 4,00  5,40  S/ Nota  4,32

 13  1333306  Veranice Da Silva  5519749 1,40 4,00  5,40  S/ Nota  4,32

 14  1335189  Claodete Maria Bolzan  17878110 1,60 3,20  4,80  2,00  4,24

 15  1304715  Alzira Sirtoli Camini  3407522 1,60 3,60  5,20  S/ Nota  4,16

 16  1332047  Paulo Cezar Da Rosa  84803154 1,00 4,00  5,00  S/ Nota  4,00

 17  1327457  Veridiana Terezinha Pereira Da Cruz  5129519 1,00 4,00  5,00  S/ Nota  4,00

 18  1336423  Ediane Aparecida Fortuna  5075768 1,20 3,20  4,40  2,00  3,92

 19  1307539  Julia Daiane Estefano  5854157 1,40 3,20  4,60  S/ Nota  3,68

 20  1334549  Dionata Fragoso  6131302 1,40 3,20  4,60  S/ Nota  3,68

 21  1323599  Roseclei M.l.venturin  3986327 0,80 3,20  4,00  2,00  3,60

 22  1327834  Veridiane D Aparecida Paz Grando  8141405 1,20 2,80  4,00  2,00  3,60

 23  1326717  Cristiane De Fatima Da Luz  75529279 1,20 3,20  4,40  S/ Nota  3,52

 24  1309951  Marta Aparecida Richard Hoffmann  83175281 1,20 3,20  4,40  S/ Nota  3,52

 25  1329476  Mariza Dos Santos  66633667 1,00 3,20  4,20  S/ Nota  3,36

 26  1344501  Marina Ines Jantsch Bergamaschi  3697896 1,80 2,40  4,20  S/ Nota  3,36

 27  1343349  Sonia Aparecida Dos Santos  5976317 0,40 3,60  4,00  S/ Nota  3,20

 28  1324289  Maria Cristina Godoi  6028801 0,60 3,20  3,80  S/ Nota  3,04

 29  1304847  Elizandra Patricia Cima  3720655 0,80 2,40  3,20  S/ Nota  2,56

 30  1323453  Dalvane Prestes Lavratti  5519761 1,60 1,60  3,20  S/ Nota  2,56

 31  1335206  Alessandra Poletto Vaz  5129626 1,60 1,60  3,20  S/ Nota  2,56

Segundo Professor – Professor de Educação Especial
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  1322750  02/03/1988  Ines Lourdes Mossi Da Luz 1,80 3,60  5,40  S/ Nota  4,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018

 2  1314164  18/11/1983  Juliana Sgarbossa Correia 2,20 2,40  4,60  2,00  4,08

 3  1340711  30/01/1978  Leandra Maria Bolsonello 2,00 2,40  4,40  2,00  3,92

 4  1334951  26/04/1983  Cassiane Dos Santos Nunes 1,00 3,20  4,20  2,00  3,76

 5  1326788  07/10/1980  Inelve Regina Giacomin 1,20 3,20  4,40  S/ Nota  3,52

 6  1313135  07/10/1992  Camila Riboldi 0,60 3,20  3,80  S/ Nota  3,04

 7  1344188  16/02/1980  Rosane Tomasi Pinheiro 1,60 2,00  3,60  S/ Nota  2,88

 8  1334191  24/06/1981  Lucineia Rodrigues 1,00 2,00  3,00  2,00  2,80

 9  1308974  31/08/1972  Roseli Pinheiro 1,00 2,40  3,40  S/ Nota  2,72

Abelardo Luz, 29 de janeiro de 2019.

WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI

Prefeito Municipal